
Pastillas de freno para el nuevo BMW Serie 7 

Parte-No.: 2590001
Marca Modelo Tipo Año Eje

BMW 7 (G11, G12)

725 d, Ld
730 d
730 d xDrive
730 d, Ld xDrive

09/15 -
09/15 -
09/15 -
09/15 -

delantero
delantero
delantero
delantero

BMW 7 (G11, G12) 730 i, Li 02/16 - delantero

En TMD Friction estamos orgullosos de nuestra capacidad para ser los primeros en ofrecer productos de 
repuesto al mercado de accesorios, probando nuestras credenciales como líderes de la industria de productos 
de fricción.
Comparativo basado en analisis Tecdoc del 1/2017.

Para más información de producto por favor visite:

PRIMEROS EN OFRECER
AL MERCADO
PRIMEROS EN OFRECER
AL MERCADO
PRIMEROS EN OFRECER
AL MERCADO
PRIMEROS EN OFRECER
AL MERCADO

Textar es una marca registrada de TMD Friction
www.textar.com

Línea de servicio al cliente: (1) 896 63 63 Ext. 225 • E-mail: servicio.cliente@propartes.com • www.propartes.com


